
 
 

Změnový list č. 2 

  

Název a evidenční 
číslo Stavby: 
 
 
 
Název stavebního 
objektu / provozního 
souboru (SO/PS): 
 
 
Název ZBV:   

Zabezpečení podjezdných výšek na 
Vltavské vodní cestě Ia. etapa: 
Vraňansko - Hořínský kanál, zhotovitel 
stavby 003.A 
 
Číslo projektu 500 551 0004 

 Číslo SO/PS / 
číslo Změny 
SO/PS: 
 

Pořadové číslo ZBV: 
 
 
 
 
 

2. 

  

SO 221  Obslužný most  na MK- Lužec 
nad Vltavou – km 6,44 
 
 
Variace č. 3 –Hydraulika a strojní prvky 
pro zvedání mostu. 

 SO 221 

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 17.1.2019 (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1   

  

Zhotovitel:  Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínký kanál, Zhotovitel 
stavby 002.A, 003.A,003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice   

    Přílohy Změnového listu:      Paré č. Příjemce 
  

     
1. Nacenění chybějících položek rozpočtu. Oznámení 

a žádost o vydání pokynu správce stavby k variaci 
ze dne 9.10.2019. 

2. Pokyn správce stavby stavby č.4 k provedení 
Variace č.3 – Hydraulika ze dne 14.11.2019. 

3. Položkový rozpočet vč .příloh 
 

 
    1 Správce stavby (v elektronické 

verzi Intranet ŘVC ČR) 

  
      

 
    2 

 
3 

Zhotovitel 
 
Projektant   

   
 

    4 Supervize 

 
  Iniciátor změny: Zhotovitel    
  Popis Změny:   

  

Změna se týká nacenění hydrauliky a strojních prvků ů stavby 003.A – Silniční most  na mítní komunikaci - Lužec nad 
Vltavou   
 
Zadavatel veřejné zakázky Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa : Vraňansko – Hořínský kanál, 
stavba 003A v zadávací dokumentaci nepožadoval nacenění dodávky hydraulického agregátu (čerpadlo a hydromotory) 
ani strojních prvků pro zdvíhací mosty (vodící kladky, tlumení dosedu, zámek pozice). Bez těchto komponentů je most 
nefunkční. Z tohoto důvodu je nezbytné v souladu s Pod-článkem 1.8. 13.1 a 13.3 OP/ZP nacenit chybějící položky. 
K nacenění chybějících komponentů budou použity položky z analogických mostů ze soustavy pěti staveb. Návrh rozpočtu 
přikládám.    

  

  
 
 
 
    

         Údaje v Kč bez DPH:      

         

Cena navrhovaných Změn 
záporných  

Cena navrhovaných 
Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem   

         
0,-  5.915.796,19 Kč   5.915.796,19 Kč     

        
Časový vliv na termín dokončení 

/ uvedení do provozu 
Nemá vliv   

                

  
  
  

  
  

  
 
 
 
 
 
     



Stránka 2 z 3 
 

  

 

Charakter 
změny 
(nehodící 
škrtněte) 

A B C D E 
 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od 
původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 

 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, tj. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní 

odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 
1.0 

 

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, 
služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty 
závazku. 

 

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani 
nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve 
prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši 
ceny plnění a předmětem změny je: 
  

 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných 
změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních 
zakázek).                                                                     

 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele 
původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  

 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů; 

 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů; 

 c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.  

 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  

 a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat;                                                                                                                                 

 b) nemění celkovou povahu zakázky;            

 c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.                                                                                                                             

 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 
prací za předpokladu, že:  

 
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám; 

 
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná 
nebo nižší; 

 
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně 
stejné nebo vyšší; 

 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením 
položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným 
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality.                                                                                                 

  
 
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:   

  

   

  
Projektant  
(autorský dozor) 

jméno:  datum:   Podpis:   

 Vyjádření:  Souhlasím se změnou.      

  
Garant smlouvy 
objednatele 

jméno:  
datum:  

  Podpis:   

  Supervize jméno: xxxxxxxxxxxxx datum:   Podpis:   

  Správce stavby jméno:  datum:   Podpis:   

 Vyjádření:   Souhlasím se změnou.      



Stránka 3 z 3 
 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek 
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.  

 
číslo smlouvy: 

S/ŘVC/118/R/SoD/2018  

předpokládaný výdaj 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný 
termín úhrady 

   

 

týká se bodu: 7.158.113,39 31.5.2020    

  
Objednatel  jméno: Ing. Lubomír Fojtů  datum:   Podpis:   

 Vedoucí oddělení 
garanta smlouvy 

jméno:    datum:   Podpis:   

 
Příkazce operace: jméno: Ing. Lubomír Fojtů  datum:   Podpis:   

 Vedoucí oddělení 
vnitřní správy, 
správce rozpočtu 

jméno:   datum:   Podpis:   

 Statutární orgán - 
ředitel 

jméno: Ing. Lubomír Fojtů   datum:   Podpis:   

  
Zhotovitel jméno:  datum:   Podpis:   

       Číslo paré:   
 



Zabezpe ení podjezdových výšek na Vltavské vodní cest  I.a etapa: Vra ansko – Ho ínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004+004a,
STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK T ebestovice
Železni á ská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - St ekov

Stavba: Zabezpe ení podjezdných výšek na Vltavské vodní cest  I.a etapa:
Vra ansko-Ho ínský kanál, Zhotovitel stavby 003.A.

Objekt: Stavba 003.A
. smlouvy Objednatele:  S/ VC/118/R/SoD/2018
. smlouvy Zhotovitele:  1-01-18-003-JBAB

V c: Nacen ní chyb jících položek rozpo tu. Oznámení a žádost o vydání pokynu
správce stavby k variaci.

Vážený Správce stavby,

S odvoláním na Pod- lánek 1.8 a 13.1, 3.3 a 13.3 OP/ZP pro výstavbu vodních cest eské
republiky (FIDIC) Vás musím upozornit na okolnosti, které budou mít vliv na Smluví cenu.

a) Zevrubný popis

Zadavatel ve ejné zakázky Zabezpe ení podjezdných výšek na Vltavské vodní cest
I.a etapa: Vra ansko – Ho ínský kanál, stavba 003A v zadávací dokumentaci nepožadoval
nacen ní dodávky hydraulického agregátu ani strojních prvk  pro zdvíhací mosty.- vodící
kladky. Bez t chto komponent  je most nefunk ní. Z tohoto d vodu Vás žádám, aby jste
vydal pokyn k variaci. K nacen ní chyb jících komponent  použijeme položky
z analogických most  ze soustavy p ti staveb. Návrh rozpo tu p ikládám. Prosím, abyste
zaujal stanovisko k vzniklému problému a vydal pokyn k provedení variace ve smyslu pod –
lánku 3.3 a 13.3 OP/ZP.

b) asový dopad

Výše zmín né nep edvídatelné okolnosti v p ípad  v asné reakce nebudou mít dopad
na harmonogram prací.

Vy izuje:

Naše zna ka:
MOSTY-16-191009

Spole nost TÝM/INFRAM
Správce stavby - Vra ansko Ho ínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje

TÝM/INFRAM
Správce stavby – Vra ansko Ho ínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje

9.10.2019

//CJKSTRABAG EUROVIA ,
V INC I T Ř E B E S T O V I C E



Zabezpe ení podjezdových výšek na Vltavské vodní cest  I.a etapa: Vra ansko – Ho ínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004+004a,
STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK T ebestovice
Železni á ská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - St ekov

c) Ocen ní Variace.

Vzhledem k náro nosti provedení opat ení, technickou úrove  technologie a složitost
navrhovaných prací odhaduje Zhotovitel náklady na variace:

Kladné zm ny: 6.716.000,00 K
Záporné zm ny:   0,00 K
Saldo: 6.716.000,00 K

S p átelským pozdravem

editel stavby

P ílohy:
- soupis prací

//CJKSTRABAG EUROVIA ,
V INC I T Ř E B E S T O V I C E



Stavba: část 003.A Silniční most na MK – Lužec nad Vltavou SO 221

Rozpočet: SO 221 Obslužný most na MK - Lužec nad Vltavou -  km 6,44
Typ Poř. číslo Kód Varia Název položky MJ Množství Cena

Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 9 10

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce

P 1 00001 R HYDRAULICKÝ AGREGÁT SOUBOR 1,000
PP Dodávka hydraulického agregátu včetně dodávky pracovní kapaliny pro

prvotní naplnění a dodávky materiálu pro potrubní rozvod. Včetně
montážní práce související s instalací agregátu a potrubního rozvodu z
nerez oceli. Dodávka přímočarých hydromotorů s příslušenstvím, včetně
instalace.

VV Celkem 2ks agregátů a 4ks hydromotorů
TS
SD 9 Ostatní konstrukce a práce

P 70 950001 R STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - VODÍCÍ KLADKY KUS 12,000
PP Systém vodících kladek zdvihané konstrukce
VV
TS
P 71 950002 R STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - TLUMÍCÍ ZAŘÍZENÍ KUS 4,000
PP Tlumení dosednutí mostu do provozní polohy
VV
TS

P 72 950003 R
STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - ZÁMEK PRO KONTROLU
PROVOZNÍ POZICE

KUS 2,000

PP
VV
TS



#,. \K TÝMDOPRAVNÍHO
INŽENÝRSTVÍ «.r.O.

ClUFRAAlt
Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - 1 . Etapa: Vraňansko - Hořínský kanál
Číslo projektu: Vyřizuje:500 551 0004

Společnost „Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské
vodní cestě- 1. etapa: Vraňansko- Hořínský kaná l, zhotovitel
stavby 002.A, 003.A, 003.B, 003.C, 004+0Q4a, STRABAG Rail-
EUROVIA CS-OK Třebestovice" (dále jen„zhotovitel")
zastoupená správcem společnosti STRABAGRail a.s.
Železničářská 1385 /29, Střekov
400 03 Ústí nad Labem
(dále jen „zhotovitel")

V Praze dne: 14.11.2019
VM-SF/2019-547Naše zn.:

Smlouva o dílo, č. objednatele $/ŘVC/118/R/SoD/2018, uzavřená dne 17.1.2019 a zveřejněná v Registru
smluv dne 21.1.2019 (dále jen „smlouva")
003A Silniční most na MK -Lužec nad Vltavou (dále jen „stavba")x 3X4
Pokyn správce stavby provedení Variace č.2-Hydraulika

Související korespondence:

1, Návrh zhotovitele na Variaci - Nacenění chybějících položek rozpočtu a žádost o vydání pokynu
správce stavby k variaci ze dne 9.10.2019

S odvoláním na Pod čl. 1.8, 13.1., 3.3 a 13.3 OP/ZP zhotovitel upozornil ve výše uvedeném dopise Správce
stavby, že objednatel v zadávací dokumentaci výše uvedené stavby nepožadoval ocenění dodávky
hydraulického agregátu ani strojních prvků pro zdvíhací mosty - vodicí kladky a předložil návrh rozpočtu na
dodávku a instalaci v rozpočtu chybějících komponentů.
Vzhledem ktomu, že bez těchto komponentů by zdvíhání mostů bylo nefunkční a jejich dodávka a montáž
je nezbytná pro správnou funkci zdvíhání mo^tu Správce stavby vydáv á zhotoviteli pokyn, aby předložený
návrh Variace s označením jako Variace č. Žaopracoval a provedl.

V předloženém návrhu rozpočtu Správce stavby požaduje doplnit specifikaci položek o instalaci a zdroj
ocenění vč. čísla pol.

Společníci:Konzultant / Správce stavby:

Kontakt a veškerá korespondence

Společnost TÝM/INFRAM Správce stavby
- Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
tel.:
e-mail:

Společník Společník a správce společnosti

Tým dopravního inženýrství s.r.o.
Moskevská 532/60

101 00 Praha 10 - Vršovice
e-mail: '
Zapsaná u MS Praha,

OR oddíl C, vložka 178437

INFRAM a .S.
Pelušková 1407
198 00 Praha 9 - Kyje
e-mail*,
Zapsaná u MS Praha,
OR oddíl B, vložka 4235

Stránka 1 z 2



investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - L Etapa; Vraňansko - Hořínský kanál

2?
K předloženému ocenění návrhu Variace c.JL se správce stavby nevyjadřuje. Vyjádří se až po úplném
dopracování a ocenění návrhu Variace zhotovitelem v předloženém změnovém listě.
Na v ědomí:
Zadavatel - Česká republika-Ředitelství vodních cest ČR

3 A*-***

-

vedoucí týmu správce stavby
Společnost (sdružení)

TÝM/INFRAM Správce stavby - Vraňansko
Hořínský kanál

m



003.A Silniční most na místní komunikaci – Lužec nad Vltavou AAA

SO 221

Obslužný most na MK - Lužec nad Vltavou -  km 6,44

201 HYDRAULICKÝ AGREGÁT SOUBOR 0,000 1,000 1,000 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka hydraulický agregát - dodávka SOUBOR 0,000 1,000

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

202 STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - VODÍCÍ KLADKY KUS 0,000 12,000 12,000 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - VODÍCÍ KLADKY KUS 0,000 12,000

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

203 STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - TLUMÍCÍ ZAŘÍZENÍ KUS 0,000 4,000 4,000 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - TLUMÍCÍ ZAŘÍZENÍ KUS 0,000 4,000

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

204
STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - ZÁMEK PRO KONTROLU PROVOZNÍ 

POZICE
KUS 0,000 2,000 2,000 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka
STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - ZÁMEK PRO KONTROLU 

PROVOZNÍ POZICE
KUS 0,000 2,000

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

205 Protikorozní ochrana ocelových konstrukcí m2 0,000 35,880 35,880 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka Protikorozní ochrana ocelových konstrukcí m2 0,000 35,880

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

206
Instalace strojních prvků na stavbě

Vrty, kotvení, podlití, dodávka kotevního materiálu
kpl 0,000 1,000 1,000 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka
Instalace strojních prvků na stavbě

Vrty, kotvení, podlití, dodávka kotevního materiálu
kpl 0,000 1,000

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

207
Zabudování hydroagregátu (2 ks) a hydromotorů (4 ks)

Dodávka není předmětem nabídky

Nájem lodě, jeřábové práce, manipulace, vrtání prostupů

kpl 0,000 1,000 1,000 0,000 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka

Zabudování hydroagregátu (2 ks) a hydromotorů (4 ks)

Dodávka není předmětem nabídky

Nájem lodě, jeřábové práce, manipulace, vrtání prostupů

kpl 0,000 1,000

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) + zisk (5%) % 15,000 dle čl. 12.3 d)

0,00

modré písmo - položka převzata z jiného SO či PS dané stavby Cena jen kladných položek = víceprac

červené písmo - položka nová nebo převzatá z jiné stavby Cena jen záporných položek = méněp

černé písmo - položka z daného SO či PS kontr.

Název položky

Název stavby :

Číslo PS, SO :

Název PS,SO :

Poř. číslo 

pol.
Číslo

Celková cena CZK

Celková cena              

dle SoD                       

(CZK)

Cena po změně        

(CZK)

Rozdílová cena                    

- cena NNZ 

(CZK)

ceny dle Vysvětlení
Měrná 

jednotka

Množství 

původní

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství             

=NNZ

Přečerpání 

o (%)

Jednotková 

cena                  

(CZK)



JN/IA<VINCI

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: SUB S267

Číslo objednávky: 4241104987

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku (dále jen NOZ),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva")

Název díla: „Vraňansko - Hořínský kanál"

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní tř. 138/10,110 00 Praha1, Nové Město

. ředitel odštěpného závodu
oblast Železniční stavby a mosty

Zastoupen na základě plné moci

IČ / DIČ 45274924 / CZ45274924

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B,vložka 1561
Bankovní spojení:

EUROVIA CS, a.s., závod Mosty a konstrukce, K Hájům 946,155 00
Praha 5Doručovací adresa pošty:

EUROVIA CS,a.s., se sídlem Praha1,Národní 138/10
MUCODE 1526, závod Mosty a konstrukce
faktury možno zasílat pouze prostřednictvím e-mailu (viz platební
podmínky)
e-mailová adresa:

Fakturační adresa:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
ředitel závodu

Mosty a konstrukce Tel.: e-mail:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických a stavby:
, vedoucí

sektoru Tel.: e-mail:

, hlavní
stavbyvedoucí Tel.: e-mail:

stavbyvedoucí Tel.: e-mail

(dále jen "objednatel") na straně jedné

ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: ARGO - HYTOS Protech s.r.o.
Sídlo: Pohraniční 504/27, 703 00 Ostrava
Zastoupen jednatel společnosti
IC / DIC: 62303937 / CZ62303937
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 7537
Bankovní spojení / číslo účtu:
Doručovací adresa pošty: Pohraniční 504/27, 703 00 Ostrava
Osoby oprávněné k zastupování ve věcech smluvních, technických a stavby:

společnosti Tel.: e-mail: -

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé



Knluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy a na uzavření tohoto dodatku č.1ke smlouvě (dále jen„dodatek").

Článek II.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rozšíření díla vymezeného v Článku II. Předmět smlouvy, odstavci 2.1. smlouvy, ovícepráce požadované a odsouhlasené Objednatelem - dodávka, montáž potrubního rozvodu a zprovozněnízvedacího zařízení pro silniční most SO 221 v Lužci, část stavby 003A

Vzhledem k rozšíření díla se navyšuje cena díla o Kč bez DPH.Článek V. - Cena, odst. 5.1. nově znítakto:

„Smluvní cena díla zhotovovaného na základě této smlouvy se sjednává jako cena nabídkově pevná:
Takto určená cena díla bez DPH činí:
a) cena dle základní smlouvy
b) cena prací dle Dodatku č.1
c) Cena celkem

K ceně bude připočtena DPH podle účinného právního předpisu."

2.1.

2.2.

. Kč
Kč
Kč

Článek III.
Ostatní ujednání

3.1. Smluvní strany sjednávají následující termíny plnění dle tohoto dodatku:

Část díla Zahájení prací - dodávka a zprovoznění díla: Ukončení prací

003.A (silniční most v Lužci) 25.4.2020 08/2020

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti.
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvouvyhotoveních.

3.2.

3.3.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem,resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č.1- Cenová nabídka zhotovitele

3.4.

3.5 .

.9, ZjofjV Praze dne 28.8.2019 V Ostravě d TSÍ019

Objednatel

ředitel odštěpného závodu
oblast Železniční stavby a mosty

EUROVIA CS, a.s.
jednatel společnosti

ARGO - HYTOS Protech s.r.o.

,
.

Stavba: Vraňansko - Hořínský kanál Strana: 2 / 3



*
a.'fB I2iPříloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele

From:

Subject: FW: Hydraulický agregát - Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě l.a etapa:
Vraňansko - Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B, 003.C, 004+004a

Cena ( FCA místo určení v ČR, bez DPH ) :

• Část 003.A - SO 221- zdvih silničního mostu -Lužec nad Vltavou- funkční schémal-H-51562-
hmotné dodávky Kč,montáž a zprovoznění Kč

S pozdravem

Managing director
ARGO - HYTOS Protech s.r.o.
Pohraniční 27
706 02 Ostrava-Vítkovice
Česká Republika

EE3 e-mail:
tel:

Stavba: Vraňansko - Hořínský kanál Strana: 3 / 3



OK-BE spol. s r.o. Masnerova 102
262 03 Nov ý Knín

TEL/FAXprovozovna
Horní Měcholupy, Kutnohorská 369/80, Praha 109 00

EUROVIA CS, a.s.
Závod mosty a konstrukce

KHájům 946/10
155 00 Praha - Stodůlky

Věc: Nabídka - strojní prvky pro zvedání nosné konstrukce mostu

Vážený pane,
na základě poptávky z 13 3 2020 Vám nabízíme dodávku ocelových konstrukcí dle zaslané specifikace na akci
„Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě l.a etapa: Vraňansko -Hořínský kanál" - most na stavbě
003.A

1. Předmět nahidky:
Stavba 003. A, SO 221
Výroba, dodávka a instalace strojních prvků pro zvedání nosné konstrukce mostu

2. Provedeni, kvalita
Veškeré konstrukce budou realizovány dle výrobní dokumentace a technologické dokumentace v souladu s
kvalifikačními předpoklady.

3. Kvalifikační předpoklady, záruka
Naše společnost vlastní certifikát systému řízení výroby pro konstrukční stavební díly do třídy provedení EXC3a dále
certifikát provádění ocelových konstrukcí dle ČSN EN 1090-2, spec.požadavků TKP 19 SŽDC a kap. 19 TKP MD ČR
zahrnující výrobu a montáž pro třídu provedení EXC3.
Společnost OK-BE s.r.o. je držitelem certifikátu na mostní zábradlí vydaného TAZÚS Praha
Záruka na všechny naše práce a dodávky je 60 měsíců

4. Cena

cena celkov á
celkov ápoložka m.j. počet mý- cena za m.j.

STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - VODÍCÍ KLADKY
Systém vodících kladek zdvihané konstrukce ks 12,00 Kč1
STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - TLUMICI
ZAŘÍZENÍ
Tlumení dosednutí mostu do provozní polohy ks 4,00 Kč2

STROJNÍ PRVKY PRO ZDVIHACÍ MOSTY - ZÁMEK PRO
KONTROLU PROVOZNÍ POZICE ks 2,00 Kč3

35 ,88Protikorozní ochrana ocelových konstrukcí m2 Kč4
Instalace strojních prvků na stavbě
Vrty, kotveni, podliti, dodávka kotevního materiálu kpl 1,00 Kč5

Zabudování hydroagregátu (2 ks) a hydromotorů (4 ks)
Dodávka není pfedmětem nabídky
Nájem ledů, jeíábuvú ptáče, manipulace, vtiání ptuslupů kpl 1,00 Kč8

Cena celkem Kč
(ceny jsou bez DPH)

Cena obsahuje:
- náklady na výrobní a technologickou dokumentaci zhotovitele
- náklady na výrobu
- náklady na PKO

Cena neobsahuje:
- náklady na RDS

Skutečná cena bude násobkem jednotkových cen a skutečně provedeného množství dle VTD

5. Platebni podminkv
Průběžná fakturace na základě prejímek Splatnost faktur 60 dnů

6. Platnost nabídky
Do 30. 4. 2020

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na případnou realizaci díla
Za OK-BE spol s.r.o.
sestavil:

mobil:

V Praze dne 30 3 2020




